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Lot 13

Mesure au compas. Cubage hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 782 -
Volume grumes 953,626 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 953,626 | m3
Cube moyen 1219  dm?
Circonférence moyenne 99,092 | cm
Surface de coupe 30,919 | ha
Contact ROSAR Laurent, 0477/97 1347 = -
Triage Triage D'habay-La-Vieille | -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
Lieu(x)-dit(s) FONTAINE JEAN LE MACON -cpe 2 | -
Vente Vente domaniale de Habay-la-Neuve | -

Mardi 03 septembre 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14
et 5°41'19

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/97 13 47
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11685
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Définitive Définitive Définitive
Normal Normal Bordure Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 77 - - -
22,908
65 111 - - -
43,052
75 136 2 - -
85 100 3 - -
144,110 3,599
95 68 - - -
105 19 - - -
115 8 1 - -
93,039 1,494
125 7 1 - -
135 1 - - -
145 - 1 - -
13,015 4,158
155 - 8 1 -
165 - 5 1 -
175 - 12 2 -
78,789 12,737
185 - 14 2 }
195 - 15 1 -
118,136 11,992
205 - 11 - -
215 - 7 1 1
225 - 2 - -
235 - 1 - -
105,242 5,158 5,158
255 - - 2 -
14,250

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -



Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,340
2
0,800
1
4
3,428
5
15
18
45,848
21
18
16
101,965
8
7
3
49,229
2
1
10,959
123 212,569

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

21

Vol.(m3)

3,656

8,308

11,360

22,304

18,592

64,220



